להיות רב או איש ציבור זה אומר לסבול ביזיונות, חשדות ולספוג הכל. רק עכשיו אתם יודעים, לקראת מה אתם הולכים. רק אם אתם

רק אז זה נקרא קבלת עול הציבור באמת". -"כ ולמרות הכל אנחנו רוצים להיות רבנים ואנשי ציבור אעפ –אומרים

נשמח מאוד אם מישהו מהקוראים יש לו את תמונת הציון של הצדיק שיעביר לנו אותה

בהלברשטאדט (1927)י"ד אדר א' ה'תרפ"ז -נולד ב -הגאון הרב יהושע ישעיה נויבירט זצ"ל
שבגרמניה. בהתחלת מלחמת העולם השניה המשפחה חשבה כי מדינת הולנד הוא מקום מוגן
שכן שבהתחלה מדינת הולנד לא היתה שותפה במלחמה. לכן הוריו, שני אחיו ואחותו ברחו

הנאצים ימ"ש כבשו את הולנד. משפחתו של רבינו הסתתרה בחדר (1940) לשם. בשנת ה'ת"ש
וש שנים, כאשר השכנים הגויים סיפקו להם לחם ומים. היה זה נס גלוי, שכן אחד במשך כשל

שוחררו. רבינו הגיע לנמל ליד (1946) הנאצים עברו מבית לבית וחיפשו יהודים. בשנת ה'תש"ו
ישראל. הם אמרו שזאת -מרסיי שבצרפת. בשבת הודיעו לפליטים שיש אוניה שמפליגה לארץ

לארץ.